
W ÓJT G M IN Y DĄBRÓW KĄ
05-25? DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki ' 4 

DOW.wołomiński, mu nazo»,ieckie 
Nr 0050.270.2017

ZARZĄDZENIE NR 270.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 26 kwietnia 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 206 roku, poz.1870 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 117 345,46zł, które po zmianach wynoszą 
37 823 317,461, w tym:

- dochody bieżące 35 783 775,46zł
- dochody majątkowe 2 039 542,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 117 345,46zł, które po zmianach wynoszą 
45 063 142,46zł, w tym:

- wydatki bieżące 34 566 096,46zł
- wydatki majątkowe 10 497 046,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

§3.
Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 
2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2017.

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów pr:



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 270.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.04.2017r.

PLAN DOCHODÓW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 77 628,46

01095 Pozostała działalność 77 628,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

77 628,46

801 Oświata i wychowanie 38 480,00
80101 Szkoły podstawowe 24 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00

80110 Gimnazja 14 480,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 480,00

852 Pomoc społeczna 1 237,00
85216 Zasiłki stałe 1 237,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 237,00

RAZEM 117 345,46

.ip WÓJTA 
;p c a  WÓJTA



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 270.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.04.2017r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 628,46

01095 Pozostała działalność 77 628,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,63

4300 Zakup usług pozostałych 994,50

4430 Różne opłaty i składki 76 106,33

801 Oświata i wychowanie 38 480,00

80101 Szkoły podstawowe 24 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00

80110 Gimnazja 14 480,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 480,00

852 Pomoc społeczna 1 237,00

85216 Zasiłki stałe 7 ^ ------------- 1 237,00

3110 Świadczenia społeczne 1 237,00

Rażeni^ 117 345,46



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 270.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.04.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 3 000,00 3 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

852 Pomoc społeczna 6 800,00 6 800,00

85295 Pozostała działalność 6 800,00 6 800,00

3110 Świadczenia społeczne 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00

Razem 9 800,00 9 800,00

Z 3P.on



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 270.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.04.2017r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 628,46
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 806,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 521,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
852 POMOC SPOŁECZNA 25 500,00

855 RODZINA 10 102 108,00
RAZEM 10 263 063,46

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 77 628,46

01095 Pozostała działalność 77 628,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

77 628,46

Razem 77 628,46

K i  JJTA . 
ZASjTOĘPCA W 0JTA

-on ZoJMir.jZ<



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 270.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.04.2017r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 628,46
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 806,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 521,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
852 POMOC SPOŁECZNA 25 500,00

855 RODZINA 10 102 108,00
RAZEM 10 263 063,46

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDO WEJ
PLAN WYDATKÓW

zestawienie szczegółowe
wzłotyd̂

Dział Rozdzia ł Paragra f Treść Zm niejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 628,46

01095 Pozostała działalność 77 628,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,63

4300 Zakup usług pozostałych 994,50

4430 Różne opłaty i składki 76 106,33

Razem 77 628,46



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 270.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.04.2017r

Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2017 roku

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:
bieżące majątkowe

Jednostki samorządu terytorialnego
600 50 824,00 50 824,00 50 824,00

60014 2320 50 824,00
4300 50 824,00 50 824,00

710 3 602,00 3 602,00
71095 6639 3 602,00 3 602,00

754 14 011,21 14 011,21
75495 6629 14011,21 14011,21

852 16 800,00 16 800,00 16 800,00
85295 2320 16 800,00

3110 10 000,00 10 000,00
4300 6 800,00 6 800,00

Razem 67 624,00
Organy administracji rządowej

OGÓŁEM 67 624,00 85 237,21 67 624,00 17 613,21



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 270.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
Z dnia 26 kwietnia 2017 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2017 rok o następujące pozycje:
- 77 628,46zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu;
- 38 480,00zł -  dotacje z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zakup 
nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych;
- 1 237,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  zapłata za usługi świadczone na rzecz oświaty 

przez osoby fizyczne.
2. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  finansowanie usług w ramach programu 

TAK.rodzinapl.


